



Kattfjord Utviklingslag

Referat fra styremøte

Tirsdag 22. mai 2012 kl. 19.00-21.30

Sted: Kattfjord skole

Disse er innkalt til møte:

Anita Winther	leder	
Harald Olsen	nestleder	
Pål Nyseth Yttergård	styremedlem	
Jorunn Minde	sekretær	
Oddvar Olsen	styremedlem	Meldt forfall
Ørjan Johansen	kasserer	
Lars Tore Dalsbøe	vara	
Sondre Skari	vara	Forfall
Rita Korsberg	vara	

Saksliste:

Sak 08/12	Godkjenning av innkallingen og av referatet fra styremøtet 24.04.2012 Innkalling godkjent. Referat fra 24.04 godkjent.
Sak 04/10	Trafikksikkerhet og utbedring langs Vasstrandveien KUL har sendt brev og bedt om befarings i mai. Vi har fått tilbakemelding fra B.H.Alvarsten i forrige uke om at brevet er videreformidlet til behandling. Anita purrer neste uke dersom vi ikke har fått svar innen da.
Sak 05/10	Trafikksikkerhet og utbedring av fylkesveg 862 Brev sendt fra KUL 25.04 til Fylkeskommunen. Svar mottatt 08.05 fra K.O.Klausen, som opplyser at vegen forvaltes av Statens vegvesen på vegne av Fylkeskommunen. Det er ikke satt av midler til tiltak. Vedrørende befarings etter siste utbedring, så må vi kontakte Statens vegvesen. Lars Tore følger opp med nytt brev hvor faremomentene, manglende sikkerhet presiseres.
Sak 08/10	Grustaket i Nordfjordbotn Det er ikke mottatt svar på forespørsel sendt forrige uke. KUL har registrert at det er satt opp et mobilt asfaltverk i grustaket. Det har også foregått lasting/lossing av grus fra båt om natten sist lørdag og søndag formiddag, og lovligheten av dette må etterspørres. KUL må innhente gitte konsesjon for å kunne vurdere hvilke krav og restriksjoner som eventuelt gjelder. Anita følger saken.
Sak 11/10	Raudfjellet vindkraftverk KUL mottok 22.05.12. orientering fra NVE om at det er gjort vedtak om konsesjon til Norsk Miljøkraft Raudfjell AS for bygging og drift av Raudfjell vindkraftverk. Avgjørelsen kan påklages innen 3 uker fra det tidspunkt underretningen er kommet frem til partene. Det vises også til at konsesjonsdokumentet og "Bakgrunn for vedtak" er tilgjengelig på NVEs nettside www.nve.no/vindkraft . Styret mener at 3 uker er veldig kort tid for gjennomgang av dokumentasjonen. Anita sender derfor forespørsmål til NVE om utsettelse av fristen. Styret mener at det etter en rask gjennomgang av dokumentasjonen synes klart at vedtaket må påklages. Jorunn starter på utkast til klage. Nytt styremøte avtales til 05.06 hvor utkast til klage gjennomgås/behandles.

Kattfjord Utviklingslag

Sak 43/10	Digitalt arkiv for KUL Anita har ikke hatt anledning til å kontakte Byarkivet for orientering. Saken utsettes.
Sak 36/11	Lysstolper langs FV 862 i Nordfjordbotn Harald har hatt kontakt med kommunen som sier at det er fylket som skal betale/ta seg av veilys ved fylkesvei. Harald følger opp og forklarer / avklarer med fylket.
Sak 07/12	Kommuneplan for Tromsø 2011-2022, plan nr. 142 KUL kan ikke se at det er behov for innvendinger i vedlagte dokumenter til høringen. Anita sender svar.
Sak 09/12	Forslag til endring i lov om stedsnavn Tas til etterretning.
Sak 10/12	Samarbeid med Ersfjord Utviklingslag vedr. skytebane Kattfjordeidet Anita, Rita og Pål var 10. mai i møte med Ersfjord Utviklingslag. Det ble informert om at aktuelt område ligger i område mellom Blåsteinbakken og Ersfjord. Ersfjord Utviklingslag redegjorde for sine synspunkter bl.a. vedr. drikkevann, forurensing, støy, bruk. Ulike innfallsvinkler ble diskutert, men det ble ikke fastlagt videre strategier og samarbeid.
Sak 11/12	Forslag om styrekurs for lag og foreninger KUL har mottatt lokal forespørsel om styrekurs for lag og foreninger. Det vedtas å kartlegge interessen fra lokale lag og foreninger i Kattfjorden samt Brensholmen/Sommarøy/Hillesøy, og eventuelt planlegge styrekurs til høsten. Anita sender forespørsler til lag/foreninger.
Sak 12/12	Søknad om støtte til FAU vedr. utgifter 17. mai FAU skriver i søknad at de har hatt utgifter til musikk og lokalleie på kr 3.000,- og søker støtte fra KUL. Styret vedtar å gi samme støtte som i fjor, men begrenset oppad til kr 2.500,-
Sak 13/12	Vårrydddeaksjonen 2012 Infolapper er utdelt Vasstrand-Nordfjord og Sjøtun. Ørjan/Oddvar tar ansvar for utdeling Bogen/Sandneshamn. Frist for innsamling er 03. juni. Anita er KULs kontaktperson mot Remiks.
Sak 20/10	Eventuelt Havnen på Sandneshamn. Denne saken sto ikke på sakslisten til dette møtet, men siden leder av Fiskarlaget hadde anledning til å møte denne dagen så ble saken tatt med. KUL fikk informasjon om bakgrunn og hva fiskarlaget mener om saken og hvilke konsekvenser fiskefartøyene har erfart. Fiskarlaget har fått beskjed fra Kystverket om at Kystverket ikke har ansvar for havnen lenger, da ankringskjetting som tidligere ble ivarettatt og vedlikeholdt av Kystverket ble overdratt til private hytteeiere i området, og at havnen ikke regnes som fiskerihavn lenger. Det er likevel ikke å komme forbi at havnen er viktig ankringsplass og nødhavn for lokale fiskebåter. Ankringssett for større båter krever jevnlig ettersyn og vedlikehold for å gi tilstrekkelig sikkerhet og overholde forsikringsvilkår. Dagens situasjon er derfor ikke akseptabel for fiskarlaget. Etter noe diskusjon ble det enighet om at det første vi kan foreta oss er å finne ut hvem som er ansvarlig myndighet for havnen slik den er i dag. Lars Tore undersøker om dette.

Referent
Jorunn Minde
sekretær